
令和２年７月吉日 

ＰＴＡ会員各位 

ふじみ野市立駒西小学校 

ＰＴＡ会長 石井 幸 

令和２年度活動方針(案)・活動計画(案)、予算(案)について 

 

日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

先月総会資料でお知らせ致しました通り、第４号議案ならびに第５号議案についての計画を致しましたので、

お知らせいたします。 

 

第４号議案 令和２年度活動方針（案）・活動計画（案）に関する件 

第５号議案 令和２年度予算（案）に関する件 

学校ホームページにて資料を掲載し、質疑・異議を受け付けます。異議がなければ賛成可決とします。 

質疑・異議の受付期日は、令和２年８月２１日（金）までとさせていただきます。 

 

また、予算（案）承認後、ＰＴＡ会費回収を９月中に予定しております。 

今年度はＰＴＡ活動の自粛、一部の活動休止などを鑑み、納入金額は一世帯１０００円とします。（埼玉県Ｐ

ＴＡ安全互助会費１００円を含む） 

※ただし、社会情勢などをもとに学校側と協議の上活動を進めて参りますので、予定変更となる場合もござい

ます。ご理解の程お願いいたします。 

 

上記の件に関しまして、ご質問等ございましたらＰＴＡメールにて承ります。 

連絡先：komanishisho@gmail.com 

 

≪ お知らせ ≫ 

今後ＰＴＡからのお知らせ等は、一斉メール及び学校ホームページ「ＰＴＡ活動」上にて掲載し、報告させて

いただきます。書面での配布をご希望の場合は、ＰＴＡメール宛てにご連絡下さい。 

 

それでは、引き続き駒西小学校ＰＴＡ活動へのご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

mailto:komanishisho@gmail.com

